

## Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 12/02/2004

COMUNE DI CERIGNOLA (Foggia) Avviso pubblico per n. 4 posti di Dirigente

Il Comune di Cerignola (FG) ricerca personale per la copertura di quattro posti vacanti di Direttore di Settore - Dirigenti, con contratto di diritto privato a tempo determinato per tre anni dalla data della stipula del contratto, con possibilità di rinnovo, che coordineranno:

1 Dirigente - Direttore Settore Servizi Interni, che avrà la responsabilità di orientare l'Ente a una gestione di tipo manageriale, al lavoro per obiettivi, alla valutazione continua della compatibilità tra progetti e risorse e coordinerà i Servizi: Risorse Finanziarie e Ragioneria, Servizio Patrimonio e Provveditorato, Servizio Tributi e Servizio Sistemi Informatici.

Si richiedono: diploma di laurea in materie umanistiche o giuridiche o economiche o tecnico-scientifiche; esperienza quinquennale di alta direzione svolta in enti pubblici o aziende private; competenze manageriali avanzate, in particolare sui processi di pianificazione e budgeting, - gestione di funzioni strategiche, coordinamento di strutture.

- 1 Dirigente Direttore Settore Interventi e Politiche sul Territorio, che coordinerà, assicurando il perseguimento di fini e politiche unitarie, tutti i servizi e gli uffici dell'Ente che presiedano la pianificazione urbanistica, la progettazione e realizzazione delle opere pubbliche, la definizione e il controllo dei regolamenti edilizi e urbanistici, i servizi di manutenzione. Si richiedono: diploma di laurea in ingegneria o architettura; esperienza quinquennale in materia di pianificazione economica e territoriale e/o di direzione, progettazione, realizzazione di servizi e opere per la collettività, maturata in enti pubblici, aziende, società di consulenza, centri di ricerca universitaria, competenze in pianificazione territoriale, progettazione di interventi e piani urbanistici, ambientali e di grandi opere pubbliche, economia del territorio:
- 1 Dirigente-Direttore Settore Servizi alla Persona che coordinerà, assicurando il perseguimento di fini e politiche unitarie, i servizi e le iniziative dell'Ente hanno lo scopo di soddisfare bisogni e rimuovere disagi di individui e gruppi sociali, di assicurare servizi educativi e formativi di qualità, di promuovere e gestire progetti ad alto contenuto di innovazione sui temi della qualità della vita nella città, dei bisogni della cittadinanza, della qualità dei servizi integrandole con le iniziative e gli eventi culturali promossi nella città. Si richiedono: diploma di laurea in materie umanistiche o giuridiche o economiche o tecnicoscientifiche; esperienza quinquennale di funzioni direzionali professionali di alto livello svolta presso istituzioni pubbliche o private.
- 1 Dirigente Direttore Comandante del Corpo di Polizia Municipale che avrà la responsabilità di dirigere il Corpo di P.M. per assicurare alla città e ai cittadini un servizio di assistenza, prevenzione, controllo e vigilanza sull'osservanza delle norme e sulla correttezza dei comportamenti individuali e collettivi e che opera in logiche di servizio prima che di controllo.

Si richiedono: diploma di laurea in materie umanistiche o giuridiche o economiche o tecnico-scientifiche; esperienza quinquennale di direzione maturata nell'ambito di polizie municipali ovvero esperienza di unità organizzative complesse sia nella pubblica amministrazione sia nelle imprese.

Gli aspiranti in possesso dei titoli ed esperienze professionali richiesti, dovranno allegare alla domanda, il proprio curriculum ed ogni altro documento o pubblicazione ritenuta utile ai fini della valutazione.

L'aspirante dovrà allegare alla domanda un elenco di documenti e dei titoli prodotti e la ricevuta di versamento della tassa di concorso di Euro 3,87 da effettuare sul c/c postale n° 13479712 intestato a BANCA INTESA SPA Tesoreria Comune di Cerignola.

Le domande dovranno pervenire a mezzo raccomandata A/R al Comune di Cerignola (FG), indirizzate al Dirigente Settore Risorse Umane e Servizi Demografici, entro il quindicesimo, giorno dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. Copia integrale del presente avviso di selezione viene messa a disposizione dei candidati presso il Settore Risorse Umane e Servizi Demografici del Comune di Cerignola (FG) ed è consultabile sul sito www.cerignola.it Per qualsiasi informazione rivolgersi al Servizio Personale e Organizzazione del Comune di Cerignola

Per qualsiasi informazione rivolgersi al Servizio Personale e Organizzazione del Comune di Cerignola (FG) tel. 0885/410266.

Il Dirigente del Il Sindaco Settore Risorse Umane Dr. Antonio Giannatempo Dr. Luigi Rinaldi